ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH             Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v cung cấp tài liệu phục vụ

công tác kiểm toán hoạt động

xây dựng và việc quản lý, sử

dụng vốn đầu tư các dự án

được phân bổ theo Nghị

quyết số 797/NQ-UBTVQH

ngày 24/10/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội

              Kính gửi:
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh.

Thực hiện nội dung đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1888/BKHĐT-KTNN ngày 25/3/2022 về việc cung cấp tài liệu phục vụ công tác

kiểm toán hoạt động xây dựng và việc quản lý, sử dụng vốn đầu tư các dự án

được phân bổ theo Nghị quyết số 797/NQ-UBTVQH ngày 24/10/2019 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, khẩn trương phối hợp với Ban Quản

lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh tổng hợp, cung cấp các nội dung

theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên, trực tiếp báo cáo Bộ

Kế hoạch và Đầu tư và UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 29/3/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Tài chính;
- VPUB: C, PCVP, KTN, CBTH;
- Lưu: VT, KTTHthuc43.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-28T15:09:22+0700

		2022-03-28T15:11:33+0700

		2022-03-28T15:11:33+0700

		2022-03-28T15:11:33+0700

		2022-03-28T16:47:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!